CANTIDAO UNIDAO OE MEDIDA DESGRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE

1.00 E48 Unidad de
servicio

7710'1700 - Servicios de asesoría ambiental lngreso
por Otros Servicios P.Organización y desarrollo de un

foro de homologación del conocimiento y participativo
entre actores públicos,de qobierno.academia e

$49,660.37 $49,660.37

CANTIDAD CON LETRA

CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA

suBToTA{ $49.660.37

rvAl $0.00

rorArI $19F6037Moneda: MXN - Peso l\4exicano

Este documento es una representación iñipresa de un cFDl

Con Efectos Fiscales al Pago

Sello d¡gital del CFDI

NFM¡1Zu+láU5+43WkDwldf azFjSUaw==

Se¡lo del SAT

CLIENTE

CENTRO DE INVESTIGACION EN I,IATERIALES